
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13  

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024г.                                                                                       №109-П 

ст-ца Новолабинская 

 

О продолжении деятельности Совета  профилактики 

в МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии  со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации», закона РФ «Об образовании 

РФ», в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» для профилактики правонарушений среди учащихся 

школы. В целях формирования  законопослушного поведения и здорового образа 

жизни обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, 

социальной адаптации и реабилитации п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Голубченко Г.А. 

организовать деятельность Совета профилактики МБОУ СОШ №13 имени 

И.Ф. Рулева в 2024-2025 учебном году; 

2. Утвердить Состав  Совета профилактики МБОУ СОШ №13 Имени И.Ф. 

Рулева на 2024-2025 учебный год (Приложение №1); 

3. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный    год 

(Приложение 2); 

4. Утвердить положение о Совете профилактики МБОУ СОШ №13 имени 

И.Ф.Рулева (Приложение 3); 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         Директор  МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева__         Горбатова С.К. 

 

 


	ПРИКАЗ

